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Spanien »  Valencia »  Alfinach »  46530

5
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6
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ÖVERBLICK

Exklusiv villa för renovering i Alfinach med
panoramautsikt och bra läge.

Denna privata villa ligger i det prestigefyllda området Alfinach och erbjuder en unik
möjlighet att renovera och skapa ditt drömhem. Beläget på en 1 459 m² stor tomt, har
den 558 m² stora villan fantastisk panoramautsikt och en söderläge, vilket
säkerställer rikligt med naturligt ljus hela dagen.

Med fem rymliga sovrum, alla utrustade med luftkonditionering och värme med
radiatorer, fyra badrum och två separata badrum, ger detta hem gott om utrymme för
ett bekvämt boende. Flera terrasser med olika orienteringar gör att du kan njuta av
den fantastiska omgivningen från alla vinklar. Den uppvuxna trädgården har en 17m x
7m pool, lounge och direkt tillgång till stigen som leder till Club de Alfinach med dess
bekvämligheter.

Ursprungligen designad för både komfort och rymd, inkluderar fastigheten ett
generöst kök, vardagsrum och matplats samt det största sovrummet med eget
badrum på markplan.

Dessutom erbjuder fastigheten ett stort garage med gott om förvaring och ytterligare
semi-utekök med täckt inomhusområde för sammankomster, en semi-oberoende
lägenhet på källarplan med naturligt ljus.

Villan ligger på en lugn återvändsgata garanterar integritet och säkerhet, samtidigt
som den ligger bara några minuter från toppskolor, tjänster och kollektivtrafik. Med
stor renoveringspotential är detta en sällsynt möjlighet att investera i ett av de
eftertraktade områdena nära Valencias centrum.

Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/val56643

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem,
Naturligt ljus, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Säkerhet,
Panoramautsikt, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Gated Community,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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